ASU/AN, fasc. 685, Note Marci notarii de Civitate 1350, suh dato. 

1129. 1350, februar 3. Rim 

... presentibus ... Canrada de Obre[m]burga v1cana ecclesie m Stayn ... 
Lacatia canonice prebende Zagrabien[sis] ... 

BCU, Ms. 1472/IV, Note Gubertini de Novate 1349-1350, fol. 120. 

1130. 1350, februar 19. Benetke 

Patriarh Bertrand ... dilecto nobis in Christo Canrada de Obremhurga nastre 
Aquilegensis diacesis ... pro pa rte dilecti ... Johannis de Reate plebani plebis in 
Circhnitz nastre Aquilegensis diacesis ... Cum tu sibi et eidem plebi in dieta 
plebe apud vicariatum suum in Stayn qui ad ipsam plebem suam pertinet, plena 
iure sicut ecclesia filialis tempore aliqua servieris fideliter et devate ... in glede 
na njegovo prošnjo vt ... te in vicariatu iamdicta perpetuare benigniter 
dignaremur. Nos itaque ... tenore presentium perpetuamus ... In cuius re1 ... 
nastri sigilli ... Datum Venetiis in manasteria sancti Georgii Maiaris ... 

BCU, Ms. 1472/IV, Note Gubertini de Nov-.1te 1349-1350, fol. 118v-119. 

1131. 1350, marec 3. Sacile 

Patriarh Bertrand N. abbati, manachis et canventui manasterii 
Ohremhurgensis ardinis sancti Benedicti ... nabis dilectus in Christo frater 
Gearius filius candam Friderici de Wineach manachus v ester ... vos tam en eum 
... recusatis ... propter quad nobis humiliter supplicavit ... 

Beti, Ms. 1472/lV, Note Gubertini de Novate 1349-1350, fol. 119-119v 
Prim. Ignac Orožen, Das Benedil..1iner-Stift Oberhurg, Maribor 1876, pp. 130-131. 

1132. 1350, marec 8. Sacile 

Patriarh Bertrand ... N. archidiacana nastro Carniole [prefrtano: et Marchie] 
... apastalice sedis legata ... te et clerum archidiacanatus nastri Carniole et 
Marchie cangrua distributiane facta ut maris est, cantingat marchas ... [prazno] 
... denariarum navorum Aquilegensium ... manemur tibi ... naj to stori usque ad 
actavas festi Pentecastes ... Aliaquin te et amnes ... rebelles ... bo klical na 
odgovornost. 

BCU, Ms. 1472/lV, Note c;ubertini de Nov-,1te 1349-1350, fol. 124. 
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1133. 1350, marec 14. Čedad 

... Janchinus con dam Johannis de Lenburch ... priznava sibi fore solutum ... 
apud <;::ugel de Civitate pro commune Civitatensi ... pro se et Nicolao de Sag[a] 

ASU/AN, fasc. 684, Note Josephi notarii de Civitate 1350, suh dato. 

1134. 1350, marec 25. Sacile 

Patriarh Bertrand ... militi Ottoni filio condam Pertoldi militis de Windisgratz 
vassallo nostro ... ut te prosequamur favoribus gratiosis ... tuis devotis 
supplicationibus inclinati iudicium sanguinis exercendum in villis, locis et terri
toriis tuis super omnibus et singulis servitoribus, massariis, colonis et personis 
ad te spectantibus in casibus quibuscumque exceptis dumtaxat ad mortem 
condemnandis, tibi et tuis ... prout habent alii castellani nostri in Windisgratz 
tenore presen ti um ... tribuimus et concedimus de gratia speciali ... Mandantes 
judici, officialibus et castellanis nostris in Windisgratz ... quatenus super 
iudicio antedicto te seu predictos heredes tuos ... non molestent ... In cuius rei ... 

BCU, Ms. 1172/IV, Note Guhertini de Novate 1349-1350, fol. 129. 

1135. 1350, april 3. Čedad 

... presentibus ... Valchono Vin d i s g [ r a] cer et Leonardo filio Aynzil ... et aliis ... 

ASU/AN, fasc. 685, Note Marci notarii de Civitate 1350, suh dato. 

1136. 1350, april 6. Čedad 

... Nicolaus filius domini Vricii de Lonca de Carnea ... 

ASU/AN, fasc. 681, Note Josephi notarii de Civitate 050, suh dato. 

1137. 1350, april 12. Sacile 

Patriarh Bertrand dilectis abbati et conventui monasterii 
Obre[m]burgen[sis] ordinis sancti Benedicti ... naznanja litteras ... domini 
Guidonis ... sancte Cecilie presbiteri cardinalis nos recepisse ... [ sledi insert 
listine: 1350, marec 16. Rim] ... Guido ... patriarche Aquilegensi et dilectis in 
Domino ... abbati monasterii de Sitich et archidiacono ecclesie de Carniola 
Aquilegensis diocesis ... Bertoldi de Obre[n]burga clerici Aquilegensis 
diocesis .. . in monasterio sancte Marie de Obrenburga . . . in quo certus 
monachorum numerus esse dinoscitur una cum abbate et conventu ... familiari. 
Nos volentes ipsum ... l1C{j ga sprejmejo za meniha, brž ko bo to mogofe, 
patriarh pa narora, ncd ga sprejmejo v šestih dneh po prejemu tega pisma. 

IIC\I, Ms. 1172/IV, Note Guhertini de Novate 1319-1350, fol. 138v. 
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1138. 1350, april 15. Sacile 

Patriarh Bertrand piše ... presbitero Petro de Vindisgratz vicario in ecclesia 
sancti Martini in Chending plebis in Choetz nostre Aquilegensis diocesis ... Ker 
supplicavit Nicolaus plebanus plebis in Choecz ... ut cum tu sibi et eidem plebi 
in vicariatus officio apud ecclesiam sancti Martini in Chending que ad dietam 
plebem pertinet plena iure ... longo tempore serviveris fideliter ... te in vicariatu 
iamdicto perpetuare ... dignaremur ... ugodi njegovi prošnji. In cuius rei ... 

BCU. Ms. 1472/IV, Note Gubertini de Novate 1349-1350, foL 144. 

1139. 1350, april s. d. Sacile 

Patriarh Bertrand ... ac Istrie et Carniole marchio dilectis fidelibus nostris 
universis et singulis marchionatui nostro Istrie subiectis ... Cupientes igitur .. . 
reg imen et gubemationem marchionatus nostri Istrie cum omnibus iuribus .. . 
magnifico viro comiti Stephano nato illustri et potentis viri domini Bartholomei 
comitis Vegle et Modrusse ... a festo sancti Georgii ... ad unum annum ... 
duximus committendi ... 

BCll, Ms. 1172/IV, Note Guhertini de Nov-,M 1:\49-1350, fol. 143. 

1140. 1350,avgust4.fedad 

... Bonaguida mercator de Civitate dicens, quod si esset hic dominus comes 
Meynardus vel aliquis loco sui vel dominus Vorlicus de Rayfunberg vel 
dominus Symon purgravius de Castronouo volebat ad presens Petrum suum 
nepotem quem promiserat a die hodiema apresentare sub pena 200 libras ...